
Uchwała Nr XII/103/2019 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 18 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 
235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 758 070.00zł. który po zmianach 
wynosi 47 088 019,77zł, z tego :

a) dochody bieżące 44 033 361,80zł,
b) dochody majątkowe 3 054 657,97zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 758 070,00zł, który po zmianach 
wynosi 50 156 560,77zł, z tego:

a) wydatki bieżące 42 804 647,3 8zł,
b) wydatki majątkowe 7 351 913,39zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały,

§3
1. Ustala się deficyt w wysokości 3 068 541.00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 245 451,63zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 592 530,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 230 559,37zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 473 366.00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 650 276,63zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 592 530,00zł,
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 230 559,37zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 404 825,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 111 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 293 825,00zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
381 053,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

1



4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
w kwocie 2 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 837 981,63zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwocie 2 404 825,00zł,
d) wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
340 530,00zł.

§4
Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.
4. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2019 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dąbrówka.

2



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XII/103/2019 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 18 listopada 2019 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

- 7 920,00zł -  dofinansowanie pozyskane z budżetu Wojewody Mazowieckiego w zakresie 
przewozów autobusowych o użyteczności publicznej poprzez dopłatę do ceny usługi na linii 
komunikacyjnej Kuligow-Trojany-Kuligów Gm. Dąbrówka,
- 750 000,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczenia rodzinnego,
- 150,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego:

sołectwo Karpin:
Przedsięwzięcie: Konserwacja drzew na Al. Lipowej -  zmniejsza się kwotę o 4 850,00 zł 
i przeznacza na: Projekt opaski pobocza -  do kwoty 12 770,31 zł (przeniesienie wydatków 

w kwocie 4 850,00zł z Gospodarki komunalnej do transportu w drogach gminnych).

3



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.11.2019r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

D ział R ozdział P aragra f Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 7 920,00
60004 Loka lny transport zb io row y 7 920,00

2710
D otacja  ce low a o trzym ana  z ty tu łu  pom ocy finansow ej udzie lanej m iędzy 
jednostkam i sam orządu te ry to ria lnego  na do finansow an ie  w łasnych zadań 
b ieżących

7 920,00

855 Rodzina 750 150,00
85501 Św iadczen ie  w ychow aw cze 750 000,00

2060

D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na zadania  b ieżące z 
zakresu adm in is trac ji rządow ej z lecone  gm inom  (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane  z  rea lizac ją  św iadczen ia  
w ychow aw czego stanow iącego  pom oc państw a w  w ychow yw an iu  dzieci

750 000,00

85503 Karta Dużej R odziny 150,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizację  zadań 
b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej oraz innych zadań zleconych 
gm inie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

150,00

R AZEM 758 070,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.11.2019r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE w złotych

D zia ł R ozdzia ł P aragra f T re ść Z m nie jszen ia Zw iększen ia

600 TransD ort i łączno ść 7 920.00

60004 Loka lny transDort zb io row y 7 920.00

4300 ZakuD usłua oozosta łvch 7 920.00

855 R odzina 750 150.00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 750 000.00

3110 Ś w iadczen ia  SDołeczne 750 000.00

85503 Karta Du£ei RodziflY 150.00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików ___________________________________ 150.00
R a z e m 758 070,00



Załącznik nr 2a 
do Uchwały Nr X II //03/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.11.2019r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Planowane wydatki 

na 2019 rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

---- 1---- 7 4 s -y— H

1 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: Marianów-Wszebory-Trojany (etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-

Małopolej-Zaścienie-Karolew (etap II) Lasków, Chajęty, Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. 
Nadbużańska oraz przydomowej oczyszczalni

2 771 309 1 534 622 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

2 008 000 18 000 Urząd Gminy

3 600 60014 6300 Wykonanie odwodnienia drogi w msc. Kuligów 25 000 25 000 Urząd Gminy

4 600 60014 6300 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Małopole 470 000 210 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 19 600 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w msc. Ludwinów 188 000 188 000 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnerj nr 430102W w msc. Zaścienie 840 000 840 000 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 43011 IW w miejscowości Chruściele Gmina Dąbrówka 335 000 335 000 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. Królewska, ul. Polna w msc. Kowalicha Gmina Dąbrówka 426 578 426 578 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele GminaDąbrówka 1 155 610 1 155 610 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Kowtrlicha ul. Polna, ul. Królewska

51 000 51 000 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do Uchwały Nr X I l/ l03/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia I8.1l.2019r.

12 600 60016 6058
6059 Przebudowa drogi gminnej nr 430101W w miejscowości Trojany i Wszebory 1 211 242 669 032 Urząd Gminy

13 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS - Dręszew - 28 912,62; Działy Czarnowskie -13 024,99) 190 420,51 190 420,51 Urząd Gminy

14 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (ASI) 25 330 25 330 Urząd Gminy

15 754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne dla jednostek OSP (Lasków - 74 200,00, OSP Ślężany-48 847,61) (FS Ślężany 18 847,61; Lasków - 
25 000,00)

123 047,61 123 047,61 Urząd Gminy

16 754 75412 6230 Modernizacja dachu na budynku strażnicy w Chajętach 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

17 754 75412 6060 Zakup lodzi ratunkowej dla OSP Kuligów 62 000,00 62 000,00 Urząd Gminy

18 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach (dokumentacja projektowa rozbudowy szkoły we 
Wszeborach

128 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

19 801 80104 6060 Zakup wyposażenia dla Przedszkola Samorządowego "Pod Wesołym Ekoludkniem" w Dręszewie 10 244,00 10 244,00 Urząd Gminy

20 851 85195 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

21 851 85111 6220 Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

22 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

23 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 350 000 Urząd Gminy

24 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia w msc Guzowatka (FS - 27 968,02) 58 000 58 000 Urząd Gminy

25 900 90017 6050 Wydatki inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 152 000 152 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej



Załącznik nr 2a 
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia I8.U .20l9r.

26 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla ZGK 75 000 75 000 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

27 900 90095 6050 Zagospodarowanie centrów większych miejscowości Gminy (budowa opaski w Karpinie) 338 006 213000 Urząd Gminy

28 900 90095 6050 Utworzenie ścieżki edukacyjno-spacerowej (FS - Czarnów - 2 730,00) 2 730 2 730 Urząd Gminy

29 921 92113 6229 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 180 500 120 000 Gminne Centrum Kultury

30 926 92695 6050 Wykonanie dwóch boisk do piłki siatkowej plażowej w msc. Dąbrówka (FS Dąbrówka -15 000,00zl) 27 600 27 600 Urząd Gminy

31 926 92695 6050 Stworzenie miejsca do rekreacji i integracji mieszkańców sołectwa Sokolówek - zakup altany, budowa boiska do siatkówki) 
(FS - Sokolówek - 13 979,21zł) 23 979,21 23 979,21 Urząd Gminy

32 926 92695 6050 Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych w Chruścielach i Ślężanach (FS - Chruściele - 10 000,00) 561 887,60 291 120,06 Urząd Gminy

RAZEM 12 682 483,93 7 351 913,39 X



Załącznik Nr 2b
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dna 18.11.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
zestawienie szczegółowe

w złotych

D zia ł R ozdzia ł P aragra f T re ść Z m n ie jszen ia Zw iększen ia

600
Transp ort i łączno ść 4 850,00

60016 D rogi pub liczne  gm inne 4 850,00

4300 Z akup usług pozosta łych 4 850,00

900 G ospodarka kom unalna i och ro na  śro do w iska 4 850,00

90003 O czyszczan ie  m iast i w si 4  850,00

4300 Z akup usług pozosta łych 4 850,00

RAZEM 4 850,00 4 850,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

nr XII/103/2019 z dnia 18.11.2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2019 r

1 2 3 4

1 . Dochody 47 088 019,77
2. Wydatki 50 156 560,77
3. Wynik budżetu 3 068 541,00

Przychody ogółem: 5 473 366,00

1 . Kredyty §952 3 650 276,63

2. Pożyczki §952 1 592 530,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 230 559,37

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 404 825,00

1 . Spłaty kredytów §992 1 111 000,00
2. Spłaty pożyczek §992 912 772,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 381 053,00

4. Udzielone pożyczki §991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PRZEWODNICZĄCA 

/ / ?  > 

nieszKaKny



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.11.2019r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 177 880,77
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 938,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 403,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 11 589 854,00
RAZEM 11 987 632,77

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w zlotych

D zia ł R ozdz ia ł P a ra g ra f Treść Z m n ie jszen ia Zw iększenia

855 Rodzina 750 150,00
85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 750 000,00

2060

D otacje  ce low e  o trzym ane  z budżetu  państw a na zadania  b ieżące z 
zakresu adm in is trac ji rządow ej z lecone  gm inom  (zw iązkom  gm in, 
zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane  z rea lizac ją  św iadczen ia  
w ychow aw czego  s tanow iącego  pom oc państw a w  w ychow yw an iu  dz iec i

750 000,00

85503 Karta Dużej R odziny 150,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  zadań 
b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej oraz innych zadań z leconych 
gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

150,00

R AZEM 750 150,00



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.11.2019r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 RO LN ICTW O  I ŁO W IEC T W O 177 880,77
750 A D M IN ISTR A C JA  PU B LIC ZN A 56 938,00

751 U R ZĘD Y  N A C Z ELN Y C H  O R G A N Ó W  W ŁA D ZY  PA Ń STW O W EJ, 
K O N TRO LI I O C H R O N Y  PR A W A  O R A Z SĄ D O W N IC TW A 72 757,00

801 O ŚW IA TA  I W Y C H O W A N IE 79 403,00
852 PO M O C SPO ŁECZN A 10 800,00
855 R O D ZIN A 11 589 854,00

RAZEM 11 987 632,77

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w z lotych

D zia ł R ozdzia ł P aragra f T reść Z m n ie jszen ia Zw iększen ia

855 R odzina 750 150.00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 750 000,00

3110 Św iadczen ia  spo łeczne 750 000,00

85503 Karta Dużej R odziny 150,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 150,00

R a z e m 750 150,00



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 18.11.2019 r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK

Lp. Dział Rozdział Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie
wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie 1. Modernizacja dróg gminnych -  13 931,50 13 931,50 13 931,50

2 900 90095 Chruściele 1. Dokończenie remontu ogrodzenia placu wiej skiego -  6 126,18 16 126,18 6 126,18 10 000,00
926 92695 2. Budowa placu zabaw - 10 000,00

3 900 90095 Czarnów 1. Utworzenie ścieżki spacerowo-edukacyjnej w msc. Czarnów -  8 500,00
600 60016 2. Utwardzenie przejazdu na drodze gminnej w msc. Czarnów -  3 000,00 17 509,79 14 779,79 2 730,00
600 60016 3. Remont dróg gminnych (ul. Polna, ul. Piaskowa, ul. Leśna) -  6 009,79

4 754 75412 Chajęty 1. Remont budynku wiejsko-strażackiego -16 013,81
600 60016 2. Naprawa nawierzchni na ul Akacjowej, Miłej, Wesołej, Cichej -  16 000,00 32 013,81 32 013,81

5 700 70005 Dręszew 1. Zakup działki na plac zabaw 28 912,62 28 912,62

6 600 60016 1. Modemizacj a dróg gminnych:
Dąbrówka - ul. Łąkowa (12 000,00),

754 75412 2. Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka - 9 609,41 44 609,41 29 609,41

921 92195 3. Działalność KG W Dąbrowianki -  2 500,00
no 1 no 1 nc 4. Działalność Klubu Seniora -  2 500,00
y Z  1
926

y Z i y j

92695
5. Wykonanie dwóch boisk do piłki plażowej siatkowej w msc. Dąbrówka

15 000,00
7 700 70005 Działy 1. Wykup ziemi pasa drogowego w Działach Czarnowskich -  13 024,99 13 024,99 13 024,99

Czarnowskie



8 600
900
900

60016
90015
90015 Guzowatka

1.
2.
3.

Konserwacja dróg po sezonie zimowym -  5 000,00
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych -  1 968,02
Budowa nowych lamp linii oświetlenia ulicznego- 26 000,00

32 968,02 5 000,00 27 968,02

9 754 75412 Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych w strażnicy OSP Ludwinów-Józefów —
600 60016 12 261,80 24 761,80 24 761,80
600 60016 2. Utwardzenie ul. Topolowej -  2 500,00

3. Utwardzenie drogi w ciągu ulic Cicha-Spokojna -  10 000,00
10 600 60016 Karolew 1 . Utwardzenie poboczy -  3 000,00 17 939,19 17 939,19

2. Utwardzenie dróg gminnych kruszywem -  14 939,19
11 600 60016 1 . Modernizacja dróg gminnych -  5 000,00

900 90003 2. Konserwacja drzew przy Al. Lipowej -  5 150,00 32 920,31 32 920,31
600 60016 Karpin 3. Projekt opaski pobocza -  12 770,31
600 60016 4. Odwodnienie rowów wzdłuż dróg gminnych .- 10 000,00

12 926 92695 1. Budowa boiska do piłki siatkowej -  3 000,00
754 75412 2. Wymiana ogrodzenia przy strażnicy - 13 275,26 31 775,26 31 775,26
754 75412 Kołaków 3. Zamontowanie rynien przy strażnicy -  3 500,00
900 90095 4. Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00
600 60016 5. Remont dróg gminnych -  8 500,00
921 92195 6. Zorganizowanie Dnia Ziemniaka -  2 500,00

13 921 92195 1 . Działalność TGW Nadbużanki -  1 000,00
600 60016 2. Remont dróg gminnych -  10 000,00
926 92695 Kuligów 3. Wyposażenie siłowni wewnętrznej -  8 000,00 31 918,39 31 918,39

921 92195 4. Organizacja festynu rodzinnego (wyjazd integracyjny, turniej piłki
plażowej, dzień zdrowia, dzień ziemniaka) -  8 000,00

9zo y l b y j 5. Zakup siatki i akcesoria do piłki plażowej - 350,04
926 92695 6. Usypanie plaży przy ul. Serockiej - 4 568,35

14 900 90095 Kowalicha 1 . Zakup tablicy ogłoszeń -  2 000,00
921 92195 2. Organizacja wyjazdu turystyczno- integracyjnego - 7 000,00 19 704,48 19 704,48
600 60016 3. Naprawa i utwardzenie dróg (ul. Słoneczna i Boczna) -  10 704,48

15 921 92195 1. Organizacja imprezy integracyjnej -  3 206,58
754 75412 2. Remont budynku strażnicy — 25 000,00 33 206,58 8 206,58 25 000,00
600 60016 Lasków 3. Utwardzenie dróg gminnych -  5 000,00

16 754 75412 Ludwinów 1. Remont i modernizacja OSP Ludwinów -  Józefów -  22 471,69 22 471,69 22 471,69

17 900 90095 1 . Tablice informacyjne — 3 000,00
926 2. Organizacja dnia dziecka -  3 000,00 28 006,12 28 006,12



600 92695
60016

Małopole 3. Utwardzenie dróg gminnych -  22 006,12

18 926 92695 Marianów 1 . Zakup altanki ogrodowej -  10 000,00 19 943,03 19 943,03
926 92695 2. Zakup stołu do ping-pong - 1 000,00
600 60016 3. Naprawa drogi na ul. Marianowskiej -  8 943,03

19 900 90015 Ostrówek 1 . Opracowanie projektu oświetlenia dróg gminnych (ul. Słoneczna, 16 794,13 16 794,13
Jałowcowa, Spokojna, Sosnowa, Leśna)

20 926 92695 Sokołówek 1 . Zakup altany - 8 000,00 13 979,21 13 979,21
2. Budowa boiska do siatkówki -  5 979,21

21 600 60016 Stasiopole 1 . Budowa i remont drogi -  10 925,73 10 925,73 10 925,73

22 600 60016 Stanisławów 1 . Wykonanie dokumentacji odwodnienia przydrogowego działki nr 51 (droga 11 879,94 11 879,94
gminna) -  11 879,94

23 754 75412 Ślężany 1 . Wykonanie ocieplenia i ogrzewania budynku strażnicy -  18 847,61 19 847,61 1 000,00 18 847,61
926 92695 2. Zorganizowanie sołeckiego Dnia Dziecka -  1 000,00

24 900 90015 1. Oświetlenie ulic -  15 000,00
921 92195 2. Imprezy integracyjne- 5 000,00 35 210,42 35 210,42
600 60016 Trojany 3. Remont dróg gminnych -  10 000,00
600 60016 4. Udrożnienie rowów gminnych -  5 210,42

25 600 60016 Teodorów 1 . Podbudowa pod drogę asfaltową 13 072,71 13 072,71

26 600 60016 Wszebory 1 . Modernizacja i oznakowanie dróg gminnych - 18 674,07
2. Projekt chodnika we Wszeborach , ul. Wąska -  6 150,00 28 674,07 28 674,07
3. Odwodnienie drogi i chodnika przy SP we Wszeborach -  3 850,00

27 754 75412 Zaścienie 1 . Remont strażnicy OSP Zaścienie (ocieplenie strychu, remont podłogi, ścian) 20 277,01 20 277,01

OGOŁEM 632 404,00 476 941,55 155 462,45

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOWANE SĄ PRZEDSIĘWZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA 
DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAWNY (WŁASNOŚĆ LUB UMOWA UŻYCZENIA)



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XII/103/2019 

Rady Gminy Dąbrówka
z dnia 18.11.2019 r.

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  W Y D A T K Ó W

w złotych
Klasyfikacja budtetowa Treść Plan na 2019

Dz. Rozdz, §
851 OCHRONA ZDROWIA 199 248,82

85153 Zwalczanie narkomanii 16 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 248,82
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 148,82
4300 Zakup usług pozostałych 85 700,00

O G Ó Ł E M 1 9 9 2 4 8 ,8 2


